offentliggörande. Den nya koncernens finansiella ställning, proforma per den 30 juni 2007, visar en
soliditet på cirka 44 procent. Nettoomsättningen för den nya koncernen proforma uppgick under
räkenskapsåret 2006 till cirka 1 215 miljoner kronor och under första halvåret 2007 till cirka 666
miljoner kronor.

Styrelse och ledning
Flemming Breinholt, VD och koncernchef för XPonCard, kommer att kvarstå som VD och
koncernchef även efter samgåendet. Styrelsens ordförande och valberedningen kommer efter
sammanslagningens fullbordande att till årsstämman 2008 föreslå en sammansättning och struktur
på styrelsen som reflekterar den nya ägarstrukturen.

Detta pressmeddelande får inte, direkt eller indirekt, distribueras till eller i USA, Australien, Japan, Sydafrika eller
Kanada. Erbjudandet lämnas inte, direkt eller indirekt, i något av dessa länder och kan inte accepteras av någon
som befinner sig där. Erbjudandet riktar sig inte heller i övrigt till personer vars deltagande förutsätter
ytterligare prospekt, registrerings- eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt.

4

Finansiell översikt proforma för XPonCard efter samgåendet med ACSC
Resultaträkning 1 januari - 31 december 2006
Belopp i MSEK XPonCard ACSC Proforma

Nettoomsättning 969,7 245,3 1 215,0
Rörelsens kostnader -986,8 -229,1 -1 215,9

Rörelseresultat -17,1 16,2 -0,9

Finansnetto -8,3 -1,8 -10,1
Skatt 3,7 -3,7 0,0

Årets resultat -21,7 10,7 -11,0

Resultaträkning 1 januari - 30 juni 2007

Belopp i MSEK XPonCard ACSC Proforma

Nettoomsättning 532,4 133,7 666,1
Realisationsvinst fastighetsförsäljning - 1,6 1,6
Rörelsens kostnader -524,1 -127,7 -651,8

Rörelseresultat 8,3 7,6 15,9

Finansnetto -4,4 -1,2 -5,6
Skatt 0,0 -1,7 -1,7

Periodens resultat 3,9 4,7 8,6

Resultat per aktie före utspädning 1,32 0,90 1,89
Resultat per aktie efter utspädning 1,32 0,90 1,89

Balansräkning per 2007-06-30
Belopp i MSEK XPonCard ACSC Justering Eliminering Proforma

Tillgångar

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 68 64 - 50 182

Materiella anläggningstillgångar 123 56 - - 179
Finansiella anläggningstillgångar 2 186 -186 2
Uppskjuten skattefordran 27 3 - - 30

220 123 186 -136 393

Omsättningstillgångar

Varulager 114 22 - - 136
Kortfristiga fordringar 244 61 - - 305
Likvida medel 41 13 - - 54

399 96 0 0 495

Summa tillgångar 619 219 186 -136 888

Eget kapital och skulder

Eget kapital 208 136 186 -136 394

Långfristiga skulder

Räntebärande skulder 43 23 - - 66
Avsättningar för pensioner 15 2 - - 17
Uppskjuten skatteskuld 22 6 - - 28

Övriga skulder 17 - - - 17

97 31 0 0 128

Kortfristiga skulder

Räntebärande skulder 110 17 - - 127
Övriga skulder 204 35 - - 239

314 52 0 0 366

Summa eget kapital och skulder 619 219 186 -136 888

Detta pressmeddelande får inte, direkt eller indirekt, distribueras till eller i USA, Australien, Japan, Sydafrika eller
Kanada. Erbjudandet lämnas inte, direkt eller indirekt, i något av dessa länder och kan inte accepteras av någon
som befinner sig där. Erbjudandet riktar sig inte heller i övrigt till personer vars deltagande förutsätter
ytterligare prospekt, registrerings- eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt.

5

Erbjudandet
XPonCard erbjuder aktieägarna i ACSC att byta ut sina aktier i ACSC mot nyemitterade aktier i
XPonCard enligt följande:

För varje 3,275 aktier i ACSC erbjuds en (1) nyemitterad aktie i XPonCard.